
Teamleder til Hjemmesygeplejen

Halsnæs Kommunes Hjemmesygepleje har vokset sig stor, og søger derfor en teamleder til
koordinering og ledelse i tæt samarbejde med områdeleder.
I Hjemmesygeplejen arbejder 53 dygtige medarbejdere af faggrupperne; sygeplejersker,
assistenter, hjælpere samt farmakonom. Vi arbejder tværfagligt og tværsektorielt og ikke to dage er
ens. Vi arbejder tæt sammen for at støtte borgerne på bedst mulige måde og skabe de bedste
borgerforløb.
Vi vægter højt, at ledelsen er tæt på medarbejderne og er nærværende i dagligdagen. For at kunne
være det, søger vi nu en teamleder til at understøtte områdelederen.
Vi søger dig, der er uddannet sygeplejerske og har ledelseserfaring eller mod på at udvikle dig på
feltet.
Vi ønsker at du:

Arbejder reflekterende og anerkendende●

Kan tage lederskab og være handlekraftig når det er nødvendigt●

Udviser ansvarlighed og loyalitet ift. ledelsesbeslutninger●

Er god til at have overblik, selv i en omskiftelig hverdag●

Som teamleder hos os vil du blandt andet få ansvar for:

Vagtplanlægning – både langsigtet og daglig registrering samt efter-registering. Dette er en

arbejdsopgave, der forventes at fylde ca 30% af den gennemsnitlige arbejdstid

●

Koordinering af daglig drift og tilretning af ressourcer, kompetencer og opgavemængde ex.

prioritering af dagens opgaver. Dette i tæt samarbejde med leder og afdelingens planlæggere

●

Modtage sygemeldinger om morgenen samt dækning af dagligt fremmøde i alle vagter●

Være tilstede i vagtskifte på skift med leder●

Planlægge og deltage i diverse undervisnings- og mødeaktivitet●

Understøtte informationer og implementering af nye tiltag ●

Medansvar i forhold til overholdelse af den økonomiske ramme●

Planlægge og deltage i borgerkonferencer●

Arbejdstid: Kan aftales, men vil være mellem kl. 6.45 – 15.
37 timer eller efter aftale.
Er du interesseret i at høre mere om os og om stillingen så kontakt områdeleder for
hjemmesygeplejen Cille Boysen Rønde, 29625203.
Ansættelsesprocessen:
Ansøgningsfrist 25.9.2024 kl. 12.00.
Samtaler den 26.9.2024.
Ansættelse pr. 1.11.2024 eller efter aftale.
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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